АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 апреля 2017 г.                                                                                                     № 218
р.п.Чердаклы

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 11.11.2016 №918 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию в случае строительства, реконструкции объектов капитального строительства, проектная документация которых не подлежит экспертизе в соответствии со статьей 49 Градостроительного кодекса Российской Федерации» и признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 12.08.2015 №879»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 11.11.2016 №918 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию в случае строительства, реконструкции объектов капитального строительства, проектная документация которых не подлежит экспертизе в соответствии со статьей 49 Градостроительного кодекса Российской Федерации» и признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 12.08.2015 №879» следующие изменения:

1.1) Пункт 2.4) раздела 2 административного регламента изложить в следующей редакции:

«2.4) Срок предоставления муниципальной услуги
2.4.1) Согласно части 5 статьи 55 Градостроительного кодекса Российской Федерации срок предоставления муниципальной услуги составляет семь рабочих дней со дня поступления в администрацию заявления.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области                                                                                 В.В.Самойлов